

Servicii de intretinere a drumurilor publice locale Lot-1	Investitor
--	-------------------

Catalog de preuri unitare

Fig. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de m ² sur ²	Valoare, lei	
					Pe unitate de m ² sur ²	Total

1	2	3	4	5	6	7
		1. L312 Chiperceni-Vorotet-Andreevca				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			36,959
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	420,00	36,96
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			454,265
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	225,00	57,83
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	215,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	197,00	250,19
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	5,00	1,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,68	53,07
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	249,48	6,24
3	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3			1551,619
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95

	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1080,00	1140,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	5,00	0,77
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	332,28	93,04
4	CN21D	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu un strat de grund anticoroziv si un strat de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intaritor de tip poliamidic	m2			101,141
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3600	57,66	78,42
	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0,1800	45,37	8,17
	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,2500	45,37	11,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	3,44	0,34
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	28,70	2,87
		2. L311 R20-Podgoreni-Zagoreni				
5	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			36,960
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	420,00	36,96
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			454,265
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	225,00	57,83
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	215,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	197,00	250,19
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	5,00	1,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,68	53,07
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	249,48	6,24
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II. selectiv	100 m			498,175

	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,18
	2952220003 546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	420,00	399,00
8	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. selectiv	m2			226,830
	7129040010 110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	1422102205 5070	Beton asfaltic	t	0,1150	1267,73	145,79
	2320322600 1101	Bitum	t	0,0006	7106,74	4,26
	2912340002 5101	Motocompresor	h-ut	0,1250	216,63	27,08
	2952240004 0040	Compactor	h-ut	0,0140	250,56	3,51
	2952270000 4029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	16,23	0,13
	2952500005 0040	Tractor	h-ut	0,0080	207,79	1,66
		3. L333 Drum de acces spre s. Ocnita Razasi				
9	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. selectiv	m2			226,830
	7129040010 110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	1422102205 5070	Beton asfaltic	t	0,1150	1267,73	145,79
	2320322600 1101	Bitum	t	0,0006	7106,74	4,26
	2912340002 5101	Motocompresor	h-ut	0,1250	216,63	27,08
	2952240004 0040	Compactor	h-ut	0,0140	250,56	3,51
	2952270000 4029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	16,23	0,13
	2952500005 0040	Tractor	h-ut	0,0080	207,79	1,66
		4. L324 Drum de acces spre s. Inculet				
10	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. selectiv	m2			226,830
	7129040010 110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	1422102205 5070	Beton asfaltic	t	0,1150	1267,73	145,79
	2320322600 1101	Bitum	t	0,0006	7106,74	4,26
	2912340002 5101	Motocompresor	h-ut	0,1250	216,63	27,08

	2952240004 0040	Compactor	h-ut	0,0140	250,56	3,51
	2952270000 4029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	16,23	0,13
	2952500005 0040	Tractor	h-ut	0,0080	207,79	1,66
		5. L334.1 Drumul de acces spre s. Ocnita Tarani				
11	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. selectiv	m2			226,830
	7129040010 110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	1422102205 5070	Beton asfaltic	t	0,1150	1267,73	145,79
	2320322600 1101	Bitum	t	0,0006	7106,74	4,26
	2912340002 5101	Motocompresor	h-ut	0,1250	216,63	27,08
	2952240004 0040	Compactor	h-ut	0,0140	250,56	3,51
	2952270000 4029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	16,23	0,13
	2952500005 0040	Tractor	h-ut	0,0080	207,79	1,66
		6. L331 drum de acces spre s. Braviceni				
12	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. selectiv	m2			226,830
	7129040010 110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	1422102205 5070	Beton asfaltic	t	0,1150	1267,73	145,79
	2320322600 1101	Bitum	t	0,0006	7106,74	4,26
	2912340002 5101	Motocompresor	h-ut	0,1250	216,63	27,08
	2952240004 0040	Compactor	h-ut	0,0140	250,56	3,51
	2952270000 4029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	16,23	0,13
	2952500005 0040	Tractor	h-ut	0,0080	207,79	1,66
		7. L330 R6 Malaesti- Mprpzeni				
13	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm - sectorul Malaesti	m2			6,448
	9310060019 930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	4100116202 806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,04
	2952220003	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	420,00	1,47

	546					
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	249,48	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	250,56	2,76
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	250,56	0,11
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			454,265
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	225,00	57,83
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	215,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	197,00	250,19
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	5,00	1,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,68	53,07
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	249,48	6,24
		8. L333 Drumul de acces spre s. Teleseu				
15	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. selectiv	m2			226,830
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1267,73	145,79
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7106,74	4,26
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	216,63	27,08
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	250,56	3,51
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	16,23	0,13
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	207,79	1,66
		9. L322 Drumul de acces spre s. Pocsesti				
16	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			36,960
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	420,00	36,96
17	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3			454,265

		sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	225,00	57,83
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	215,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	197,00	250,19
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	5,00	1,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,68	53,07
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	249,48	6,24
18	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II. selectiv	100 m			498,175
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	420,00	399,00
		10. Diverse				
19	TsI51C10	Transportarea betonului asfaltic cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t			43,861
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	330,78	43,86
20	TsI51C10	Transportarea petrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t			43,861
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	330,78	43,86
21	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut			330,760
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	1,0000	330,76	330,76

APROBAT:

Intocmit	Investitor
(funcia , semn· tura, numele, prenumele)	(funcia , semn· tura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.